

**Установка перил в здании
примэрии с.Томай**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 60 000,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Наружные перила				
1	RpCL22E	Desfacerea scarilor metalice in spirala sau drepte (Разборка металлических спиральных или прямых лестниц)	kg	56,3000	7,411 5,000	417,267 281,500
2	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Перила из нержавеющей стали 2 шт. по 2,8 м. h-0.9 м.	m	5,6000	1 343,442 60,000	7 523,274 336,000
		<i>Total</i>	Lei			7 940,541
		Total Наружные перила Inclusiv salariu				7 940,541 617,500
		2. Поручень вдоль пандуса				

1	2	3	4	5	6	7
3	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Перила из нержавеющей стали	m	6,0000	$\frac{1\,343,442}{60,000}$	$\frac{8\,060,651}{360,000}$
		Total	Lei			8 060,651
		Total Поручень вдоль пандуса Inklusiv salariu				8 060,651 360,000
		3. Внутренние перила с 1 по 2 этаж				
4	RpCL22E	Desfacerea scarilor metalice in spirala sau drepte (Разборка металлических спиральных или прямых лестниц)	kg	336,2400	$\frac{7,412}{5,000}$	$\frac{2\,492,045}{1\,681,200}$
5	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Перила из нержавеющей стали h=0.9м.	m	18,0000	$\frac{1\,343,442}{60,000}$	$\frac{24\,181,952}{1\,080,000}$
6	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati	m	1,7000	$\frac{1\,343,442}{60,000}$	$\frac{2\,283,851}{1,080,000}$

1	2	3	4	5	6	7
		la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondelile sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Ограждение для окна между 1 и 2 этажом h-0.9м.			60,000	102,000
		<i>Total</i>	Lei			28 957,848
		Total Внутренние перила с 1 по 2 этаж				28 957,848
		Inclusiv salariu				2 863,200

		Total	Lei	44 959,03
		Fondul social	24 %	921,77
		Transport	2 %	804,53
		Total		46 685,33
		Cheltuieli de regie	5 %	2 334,27
		Total		49 019,60
		Beneficiu de deviz	2 %	980,40
		Total		50 000,00
		TVA	20 %	10 000,00
				60 000,00
		Total deviz:		3 840,70
		Inclusiv salariu		

Intocmit

SRL «K.M.V.TRANS.GRUP»

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примэрия с.Томай

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Установка перил в здании
примэрии с.Томай**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 60 000,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,6270	50,00	981,350
2.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	37,5600	50,00	1 878,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,6270	50,00	981,350
		Total manopera				3 840,70

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,2600	35,00	219,100
2.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7825	65,67	51,388
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,9100	2,00	43,820
4.	28121063057011	Ограждение для окна между 1 и 2 этажом h-0.9м.	m	1,7000	1 270,00	2 159,000
5.	28121063057011	Перила из нержавеющей стали	m	6,0000	1 270,00	7 620,000
6.	28121063057011	Перила из нержавеющей стали h-0.9 м.	m	23,6000	1 270,00	29 972,000
7.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,8780	50,00	93,900
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,8689	4,00	67,476
		Total materiale de construcții				40 226,6

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,8881	58,50	344,45
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,6732	82,00	547,20
		Total utilaje de construcții				891,6

Total	Lei	44 959,0
Fondul social	24 %	921,7
Transport	2 %	804,5
Total		46 685,3
Cheltuieli de regie	5 %	2 334,2
Total		49 019,6
Beneficiu de deviz	2 %	980,4
Total		50 000,0

TVA	20 %	10 000,00
Total deviz:		60 000,00

Intocmit

SRL «K.M.V.TRANS.GRUP»
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примэрия с.Томай
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect **Установка перил в здании**
примэрии с.Томай

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Наружные перила				
1	RpCL22E	Desfacerea scarilor metalice in spirala sau drepte (Разборка металлических спиральных или прямых лестниц)	kg			7,411
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0350	4,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	58,50	0,88
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0170	82,00	1,39
2	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Перила из нержавеющей стали 2 шт. по 2,8 м. h-0.9 м.	m			1 343,442
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	50,00	60,00
	281210630570111	Перила из нержавеющей стали h-0.9 м.	m	1,0000	1 270,00	1 270,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	50,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,67	1,64
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	35,00	7,00
		2. Поручень вдоль пандуса				
3	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Перила из нержавеющей стали	m			1 343,442
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	50,00	60,00
	281210630570111	Перила из нержавеющей стали	m	1,0000	1 270,00	1 270,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	50,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,67	1,64
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	35,00	7,00
		3. Внутренние перила с 1 по 2				

1	2	3	4	5	6	7
		етаж				
4	RpCL22E	Desfacerea scarilor metalice in spirala sau drepte (Разборка металлических спиральных или прямых лестниц)	kg			7,412
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0350	4,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	58,50	0,88
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0170	82,00	1,39
5	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Перила из нержавеющей стали h-0.9м.	m			1 343,442
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	50,00	60,00
	281210630570111	Перила из нержавеющей стали h-0.9 м.	m	1,0000	1 270,00	1 270,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	50,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,67	1,64
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	35,00	7,00
6	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) *Ограждение для окна между 1 и 2 этажом h-0.9м.	m			1 343,442
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	50,00	60,00
	28121063057011	Ограждение для окна между 1 и 2 этажом h-0.9м.	m	1,0000	1 270,00	1 270,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	50,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,67	1,64
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	35,00	7,00

APROBAT:

